

**Reconstructia acoperisului si
consolidarea cladirii Casei de
Cultura din satul Risipeni,r-ul
Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Pavarea drumului de acces

Valoarea de deviz 595 069,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	284,064	57,66	16 379,13
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	66,000	57,66	3 805,56
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,000	57,66	2 767,68
		Total manopera				22 952,37

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	124,080	1 350,00	167 508,00
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,960	200,00	792,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,560	280,00	716,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	230,736	280,00	64 606,08
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	276,883	250,00	69 220,75
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	934,400	1,55	1 448,32
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,400	1 000,00	14 400,00
8.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (PB100.30.15)	m	321,600	108,00	34 732,80
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,520	12,50	181,50
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,830	0,01	0,90
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,920	0,01	0,02
		Total materiale de construcții				353 607,17

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,586	400,00	7 434,40
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,996	250,00	1 749,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	66,238	250,00	16 559,50
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	6,996	700,00	4 897,20

		motor term. 92 cp				
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,906	250,00	2 226,50
		Total utilaje de construcții				32 866,60

Total	lei	409 426,14
Asigurarea sociale si medicale	22,5 %	5 164,28
Transport	10 %	35 360,72
TOTAL		449 951,14
Cheltuieli de regie	7 %	31 496,58
TOTAL		481 447,72
Beneficiu	3 %	14 443,43
TOTAL		495 891,15
TVA	20 %	99 178,23

Total deviz:

595 069,38



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)